УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« -/6 » декабря 2014 года
г. Орел

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
МУП «Малоархангельский тепловодсервис» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня
2013 года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 11 октября
2014 года № 227-э/З «Об установлении предельных максимальных уровней
тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам
Российской Федерации на 2015 год», приказом Федеральной службы
по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года
№ 27 «Об утверждении Положения об Управлении по тарифам Орловской
области» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить одноставочные тарифы на тепловую энергию,
поставляемую МУП «Малоархангельский тепловодсервис» потребителям,
согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года приказ Управления
по тарифам Орловской области от 10 декабря 2013 года № 1986-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
M V I 1 « М Я П П Я П У Я Н Г Р П К Г Ь - Н Й Т < * П П Г » П Г 1 Г Т О Р Г 1 Т Э и Г Л \ П П Т П Р Р ! И Т Р П Я М Л

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области от
« /6 » декабря 2014 года №

Тарифы
на тепловую энергию, поставляемую МУП «Малоархангельский

тепловодсервис» потребителям

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода №
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год
Тарифы на
тепловую
энергию

с 1 января по
30 июня

Тарифы на
тепловую
энергию

с 1 июля по
31 декабря

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

МУП
«Малоархангельский

тепловодсервис»

одноставочный,
руб./Гкал

2015 2332,55
(НДС не

облагается)*

2505,82
(НДС не

облагается)*
2. Население

МУП
«Малоархангельский

тепловодсервис»

одноставочный,
руб./Гкал

2015 2332,55
(НДС не

облагается)*

2505,82
(НДС не

облагается)*

* Организация работает на упрощенной системе налогообложения.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

l h декабря 2014 г. № «

Об установлении одноставочного тарифа на питьевую воду в сфере холодного
водоснабжения, предоставляемую МУП «Малоархангельский тепловодсервис»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной
службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам
от 11 октября 2014 года № 228-э/4 «Об установлении предельных индексов
максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской
Федерации на 2015 год», постановлением Правительства Орловской области
от 30 апреля 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об Управлении
по тарифам Орловской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить одноставочный тариф на питьевую воду в сфере холодного
водоснабжения, предоставляемую МУП «Малоархангельский тепловодсервис»,
с применением метода экономически обоснованных расходов (затрат) для всех

Питьевая вода в сфере холодного водоснабжения (за 1 куб. метр)
1 января 2015 года -
30 июня 2015 года

1 июля 2015 г о д а -
31 декабря 2015 года

29 руб. 82 коп.* 30 руб. 38 коп.*
* налогом на добавленную стоимость не облагается

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Признать утратившим силу приказ Управления по тарифам Орловской

области от 17 декабря 2013 года № 2104-т «Об установлении одноставочного
тарифа на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, предоставляемую
Муниципальным унитарным предприятием «Малоархангельский
тепловодсервис» с 1 января 2015 года. / О

Начальник Управления Е. Н. Жукова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
« МАЛО АРХАНГЕЛЬСКИЙ ТЕПЛОВОДСЕРВИС»

303370 Орловская область Телефон: (2-486-79) 2-31-04
г. Малоархангельск
ул. Заводская,17

Исх. №

от « » 2015г.

Начальнику
Управления по тарифам

и ценовой политике Орловской
области Е.Н. Жуковой

В ответ на Ваш запрос № 01-10/4834 от 24.09.2015г. МУП «Малоархангельский
тепловодсервис» предоставляет информацию по прилагаемой форме за 9 месяцев
2015г.

№
п/п Наименование показателей Ед. изм.

9 месяцев
2014г.

9 месяцев
2015г.

1 Объем фактических потерь тыс. Гкал 0,563 0,562
2 Объем отпуска тепловой энерги тыс. Гкал 4,111 4,033
3 Протяженность сетей км 4,626 4,626
4 Количество аварий единиц 0 0
5 Протяженность сетей , нуждаю -

щихся в замене на конец отчет -
ного периода

км 0,160 0,040

И.о. директора: Кононов В.Н.